
Výzva na predkladanie ponúk 

Podľa § 9 ods.9.zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov a o zmene a doplnení niektorých zákonov na 

uskutočnenie stavebných prác  s názvom. Maliarske práce 

Identifikácia verejného obstarávania: 

Názov: ZŠ s MŠ s VJM- Alapiskola és Óvoda 

Sídlo: Vetvárska 7, 821 06 Bratislava 

IČO:  31748198 

Telefón: 02-45248667  Mobil: 0905 862 585 

Kontaktná osoba: Vargová Mária 
E-mail: 
skola.vetvar@gmail.com 

Miesto dodania predmetu zákazky: ZŠ s MŠ s VJM- Alapiskola és Óvoda , Vetvárska 7, 821 06 Bratislava 

Typ zmluvy: objednávacia 

Komplexnosť dodávky: úplná 

Variantné riešenie:  nie je  

Lehota na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky: 20.08.2014 
Stručný opis zákazky - špecifikácia zákazky: zakrývanie podlahy a oblepovanie okien 
                                                                             Oprava opadanej omietky  
                                                                             Oškrabanie poškodenej maľovky – 250 m2 
                                                                             Penetrácia -  450 m2 
                                                                             Sadrovanie – 250 m2 
                                                                             Maľovanie stropov na bielo – 320 m2 
                                                                             Maľovanie stien farebne – 375 m2 
                                                                             Náter olejového sokla – 213 m2 
                                                                             Náter radiátora – 45 čl. 
                                                                             Náter zárubní – 17 ks 
                                                                             Náter dverí – 24 m2 
                                                                             Náter oceľových kabínok – 40 m2 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom: 31.07.2014 

Lehota na predkladanie ponúk: 31.07.2014 

Podmienky otvárania ponúk: 01.08.2014 

Podmienky financovania: faktúra - bankový prevod 
Kritériá na hodnotenie ponúk: cena, splnenie termínu 
Predpokladaná hodnota zákazky s DPH: 4 200,- Euro 

Ďalšie informácie: – 

             V Bratislave, dňa 10.07.2014 
  

 
   

       
 

   

           

              

                         Mgr. Vargová Mária, v.r.  

                                                                                                                                    riaditeľka školy 
  


